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JUNIORES MASCHILE • COMETAL

LOCALITÀ (PRIMA PARTENZA ORE 13:15 - PARTENZE SEGUENTI OGNI 2’)

Treviglio - PARTENZA - c/o TreviglioFiera - Via Masano
Treviglio - Via Calvenzano SP 136

Casirate d’Adda - rotatoria A35 Loc. Malossa

ORA DI PRIMO PASSAGGIO
42 KM/H 44 KM/H 46 KM/H

KM
PARZIALI

KM
PERCORSI

KM
RIMANENTI

Treviglio - Via Aldo Moro

Treviglio - rotatoria SP 11
Casirate d’Adda - rotatoria A35 Loc. Malossa
Casirate d’Adda - rotatoria Via Gioacchino Rossini
Casirate d’Adda - rotatoria A35 Loc. Malossa
Treviglio - Via Aldo Moro
Treviglio - Via Calvenzano SP 136
Treviglio - Via Redipuglia
Treviglio - Via Roggia Vignola
Treviglio - FINE 1° GIRO - Via Roggia Vignola
Treviglio - FINE 2° GIRO - ARRIVO - Via Roggia Vignola
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TABELLA DI MARCIA

JUNIORES MASCHILE
COMETAL

PLANIMETRIA

ALTIMETRIA

JUNM 2GIRI 31,0KM

120
115
110
105
100 m

km 15,5 31,0
10,0 15,05,0 20,0 25,0 30,0

JUNM DISLIVELLO COMPLESSIVO m 112 - ALTITUDINE MASSIMA m 123 - ALTITUDINE MINIMA m 104



JUNIORES MASCHILE • ORDINE DI PARTENZA
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GUADENSE ROTOGAL
U.S. BUSTESE OLONIA TEAM BIKE TARTAGGIA
G.S. FERALPI MONTECLARENSE
SANVENDEMIANO CYCLING TEAM
ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO
TEAM LVF
BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE
WORK SERVICE BRENTA
CICLISTICA TREVIGLIESE
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5,6,7,8
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13:15
13:17
13:19
13:21
13:23
14:00
14:02
14:04
14:06

N° SQUADRA DORSALI PARTENZA 1° INTERTEMPO 2° INTERTEMPO

media della squadra vincitrice km/h

TEMPO FINALE POSIZIONE
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